令和 2 年 9 月 25 日

保護者の皆様

大阪府立北摂つばさ高等学校長

電話交換機入替に伴う変更について（お知らせ）

 平素は本校の学校運営にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 早速ですが、導入から 10 年以上を経過し老朽・不調が著しい状況であった電話交換機の全面

入替えを行うこととなりました。

電話交換機入替作業日：令和 2 年 9 月 27 日（日）

 入替作業日の当日は、終日、学校への電話はつながりませんのでご注意ください。

 また、入替後は、電話応答の仕組みが次のとおり変更となります。

  ・代表番号にかけた場合、音声ガイダンスに従い通話を希望する番号を選択する方式に変更

  ・午後 7 時以降の代表番号着信は、業務終了のアナウンスが流れ通話が終了

   ※なお、各学年室及び進路指導部へのダイヤルイン直通電話は、これまでどおりです。

    欠席・遅刻連絡や奨学金に関する連絡等は、ダイヤルインでおかけになることをお勧め

します。

    <ダイヤルイン直通番号>

1 年学年職員室  072-633-2251

2 年学年職員室  072-633-2252

3 年学年職員室  072-633-2253

進路指導室直通  072-633-2254

⼤阪府⽴北摂つばさ⾼等学校
事務室
TEL 072-633-2000 (8:30〜17:00)

FAX 072-633-0526